
采购清单

采购单位 西安市中心医院 备案函号 ZCSP-西安市-2023-01343

项目名称 西安市中心医院临床治疗及监测设备一批项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 7,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
临床检验
设备

呼吸科设
备一批

1,650,000
.00

1 批
1,650,000

.00
呼吸科设备一批

2
临床检验
设备

视频脑电
网络监测
系统

2,000,000
.00

1 台
2,000,000

.00
视频脑电网络监测系统

3

物理治
疗、康复
及体育治
疗仪器设

备

高压氧舱
建设项目

3,850,000
.00

1 套
3,850,000

.00
高压氧舱建设项目

4

5
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